        globalgastroparts.com
  -  szervizaruhaz.hu
Tipo Codice Description Descrizione FATTURAZIONE
Type Code Description INVOICE description
Type Code DESCRIZIONE Beschreibung Description FACTURATION
Type Kode Descripci όn Rechnungsbeschreibung
Tipo Codigo Descripci όn FACTURACI ÓN
1

  -  szervizaruhaz.hu
Tipo Codice Description Descrizione FATTURAZIONE
Type Code Description INVOICE description
Type Code DESCRIZIONE Beschreibung Description FACTURATION
Type Kode Descripci όn Rechnungsbeschreibung
Tipo Codigo Descripci όn FACTURACI ÓN
20
105.105 V230
3 (platea)
74550500
CONTATTORE 3RT10 24-1AP00
230V 50/60 Hz 35A Contactor - Contacteur - Kontaktgeber - Contactor
CONTATTORE 3RT10 24-1AP00 230V 50/60
Hz 35A
21
65.105/105.65/105
.105 DUO V230;
105.105 DUO
V400
74610020 MORSETTI 8WA1 205 35mmq Terminals - Bornes - Klammer - Bornes MORSETTI 8WA1 205 35mmq
22
105.105 DUO
V400
74610070
MORSETTI DA 10mmq PER
BASE OMEGA 3 (37064)      Terminals - Bornes - Klammer - Bornes
MORSETTI DA 10mmq PER BASE OMEGA 3
(37064)
23
65.105/105.65/105
.105 DUO V230; 74610080
MORSETTO DI BLOCCAGGIO SU
BASEOMEGA 3  (39403-LEG) Terminal - Borne - Klammer - Borne
MORSETTO DI BLOCCAGGIO SU
BASEOMEGA 3  (39403-LEG)
Codice esploso - Exploded view  code - Code vue éclatée - Explosionszeichung Kode - Codigo grupo 73300740 02
su richiesta - sur demande - on demand - auf anfrage  - a petición
PM PD 65.105 - 105.65 - 105.105
#
23 .105 DUO V230;
105.105 DUO
V400
74610080
MORSETTO DI BLOCCAGGIO SU
BASEOMEGA 3  (39403-LEG) Terminal - Borne - Klammer - Borne
MORSETTO DI BLOCCAGGIO SU
BASEOMEGA 3  (39403-LEG)
24
65.105/105.65/105
.105 DUO V230;
105.105 DUO
V400
74610190
MORSETTO DA 10mmq PER
BASE OMEGA GIALLO-VERDE Terminal - Borne - Klammer - Borne
MORSETTO DA 10mmq PER BASE OMEGA
GIALLO-VERDE
25 74610340 MORSETTIERA A 6 POLI FV122
Terminals board - Platine des bornes - Klemmkaste -
Bornera
MORSETTIERA A 6 POLI FV122
26 74700070
PORTALAMPADA SENZA
CALOTTA S.751 A.704 202 Lamp holder - Douille - Lampenfassung - Portalámparas
PORTALAMPADA SENZA CALOTTA S.751
A.704 202
27 105.105 76000090
TAVELLA IN REFRAT.
526x1056x14 SABBIATA
(49100030)
Refractory brick flat tile - Brique plate en réfractaire -
Schamottplatte - Ladrillo refractario
TAVELLA IN REFRAT. 526x1056x14
SABBIATA (49100030)